
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-10-03-000356-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F64GL34328

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "ОМЕГА БАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Права вимоги за кредитними договорами
юридичної особи у кількості 2 кредити: Кредитний договір № 16/0068943-КЛ/10, забезпечення:
основні засоби: цифрова офсетна машина HP Sndigo Press 3050 2004р.в., друкарська машина Scitex
Vision XL Jet Premsum 2005р.в. та друкарська машина Scitex Vision Turbo Jet 2005р.в.; Павільон
ПП-1-744 (літ.М) за адресою м. Київ; нежиле приміщення №83 (в літ.А) заг.площею 194,60 кв.м. за
адресою м. Київ. Кредитний договір № 17/0068943-КЛ/10, забезпечення: основні засоби: цифрова
офсетна машина HP Sndigo Press 3050 2004р.в., друкарська машина Scitex Vision XL Jet Premsum
2005р.в. та друкарська машина Scitex Vision Turbo Jet 2005р.в.; Павільон ПП-1-744 (літ.М) за
адресою м. Київ; нежиле приміщення №83 (в літ.А) заг.площею 194,60 кв.м. за адресою м. Київ.

Початкова (стартова) ціна лоту: 47 781 720.66 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 2 389 086.03 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 25.10.2018 16:21:36

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):



Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


